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شرکت آبفای استان آذربایجان شرقی پیشرو در مسئولیت پذیری زیست محیطی در صنعت
آب و فاضلاب

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در راستای اهداف راهبردی خود ، رویکرد سبز را بطور هدفمند و نظام مند

در دستورکار کلیه اقدامات اجرائی و عملیاتی خود قرارداده است.

به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان ، مهندس ایمانلو با بیان این مطلب گفت: درسالهای اخیر زیرساخت های لازم برای نهادینه سازی توسعه پایدار، بر مبنای

توانمندسازی منابع انسانی و ارتقا سیستم های مدیریتی در شرکت طراحی،اجرا و مورد ممیزی و ارزیابی نهادهای داخلی و بین المللی همچون بنیاد جهانی انرژی و جامعه مدیریت

سبز اروپا قرارگرفته و با کسب امتیازات برتر، منجر به اتخاذ رویکردهای نوینی در تعیین پروژه های بهبود شده است.

وی افزود؛ این شرکت با همکاری انجمن مدیریت سبز ایران که یکی از تشکل های وابسته به اتاق بازرگانی ایران است، ضمن تداوم رویکردهای اتخاذ شده در سالهای گذشته که

منجر به کسب نشان مدیریت سبز و پروژه سبز از نهادهای قید شده گردید، تصمیم بر آن دارد تا برای نخستین بار در صنعت آب و فاضلاب، پروژه محاسبه ردپای کربن را با هدف

کاهش میزان انتشارگازهای گلخانه&shy; ای در فرآیند تصفیه خانه مورد توجه قرار دهد تا الگویی برای دیگر تصفیه خانه های کشور باشد.

مهندس ایمانلو ادامه داد ؛ شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در راستای بند(ز) ماده 38 برنامه ششم توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور، استقرار نظام مدیریت سبز در

ستاد و مناطق تابعه را در دستور کار خود قرارداده است و به همین منظور 257 سنجه در حوزه های: تجهیزات اداری، آب ،انرژی،کاغذ،مدیریت پسماند،خرید،حمل و نقل و آموزش

و فرهنگ سازی را بصورتی کاملا نظام مند و هدفمند برای سال جاری و سال آینده تحت کنترل در می آورد تا بتواند کمترین پسماند و آلودگی زیست محیطی بواسطه مصرف بهینه

منابع، منجر به کاهش هزینه های عمومی و جاری شرکت گردد.

قابل ذکر است شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی با هدف ایجاد الگوی سبز در صنعت آب و فاضلاب کشور تصمیم بر آن دارد با ارتقاء توانائی و ظرفیت های منابع

انسانی از یکسو و حمایت های علمی و فنی مدیران ارشد از سوی دیگر در توسعه رویکرد سبز و پایداری در کشور به قطبی علمی و فنی بدل شود. بنابراین سال 1400 سالی است

که شرکت تصمیم بر آن دارد تا 4 پروژه اصلی در حوزه رویکرد سبز را در سطوح عالی و در شرکت نهادینه نماید.این پروژه&shy; ها شامل استقرار سیستم مدیریت سبز در تصفیه

خانه فاضلاب تبریز و ایجاد سیستم دفترکارسبز براساس الزامات برنامه ششم توسعه و همچنین محاسبه ردپای کربن در این صنعت بوده و با ایجاد پروژه سبز در تصفیه خانه

فاضلاب تبریز نیز این روند به تکامل خود خواهد رسید.
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